
ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO, E AMBITO 
TERRITORIALE DI RIFERIMENTO

 Data Dist. Imp. Netto COD. Siope Descr. Codice Gestionale SIOPE Beneficiario

15/10/2018 € 17.500,00 U4117
 Contributi e trasferimenti  a Università 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE

17/10/2018 € 1.350,73 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/10/2018 € 606,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ARTECH   S.R.L.

17/10/2018 € 1.302,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

17/10/2018 € 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
17/10/2018 € 1.006,70 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

17/10/2018 € 162,00 U2207 Acquisto di beni non sanitari da altre strutture sanitarie
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

17/10/2018 € 244,66 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie CHINESPORT   S.P.A.

17/10/2018 € 1.112,73 U3214
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e 
loro pertinenze CIEM   S.R.L.

17/10/2018 € 224,56 U3214
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e 
loro pertinenze CIEM   S.R.L.

17/10/2018 € 27.267,55 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  
A.R.L.

17/10/2018 € 654,16 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

17/10/2018 € 73,75 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.
17/10/2018 € 27.541,54 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
17/10/2018 € 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
17/10/2018 € 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
17/10/2018 € 30,87 U5598 Altri oneri  della gestione corrente FEDEX EXPRESS ITALY SRL

17/10/2018 € 47.702,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
FOUNDATION ITALIAN INSTITUTE 
FOR GENOMI

17/10/2018 € 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/10/2018 € 17.662,23 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
17/10/2018 € 533,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
17/10/2018 € 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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17/10/2018 € 9.200,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
ITECH PROJECTS & CONSULTING 
S.R.L.

17/10/2018 € 260,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software LAITECH SRLS
17/10/2018 € 495,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
17/10/2018 € 125,55 U6103 Impianti e macchinari MARTELLI OLINTO   S.P.A.

17/10/2018 € 1.291,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 34,82 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 214,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 43,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 120,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 136,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 304,56 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 33,49 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 196,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

17/10/2018 € 104,23 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
17/10/2018 € 115,28 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

17/10/2018 € 2.320,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

17/10/2018 € 3.580,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

17/10/2018 € 124,33 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

17/10/2018 € 1.253,35 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
17/10/2018 € 112,94 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
17/10/2018 € 14,75 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
17/10/2018 € 760,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
17/10/2018 € 53,40 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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17/10/2018 € 110,99 U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/10/2018 € 9,08 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

17/10/2018 € 56,31 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
17/10/2018 € 276,01 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
17/10/2018 € 408,16 U2102 Emoderivati ESTAR
17/10/2018 € 33.054,56 U2112 Dispositivi medici ESTAR
17/10/2018 € 64.479,70 U2112 Dispositivi medici ESTAR

17/10/2018 € 10,59 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

17/10/2018 € 1.081,05 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
17/10/2018 € 240,00 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
17/10/2018 € 28.225,52 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ESTAR
17/10/2018 € 5,10 U2102 Emoderivati ESTAR
17/10/2018 -€ 1,66 U2102 Emoderivati ESTAR

17/10/2018 € 1.800,00 U5503
Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli 
organi direttivi e Collegio sindacale NICCOLINI FABRIZIO

18/10/2018 € 3.120,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p BATTISTI FRANCESCA

18/10/2018 € 2.555,55 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p CELLAI FILIPPO

18/10/2018 € 82,42 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati D'ANGELO DANIELA

18/10/2018 € 1.957,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p FANTACCI GIULIA

18/10/2018 € 1.822,40 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

18/10/2018 € 3.578,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p VERDI SIMONA

18/10/2018 € 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI
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18/10/2018 € 1.205,88 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PAOLUCCI LINA

18/10/2018 € 1.156,72 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PETRESCHI CARLA

18/10/2018 € 1.205,89 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p POMPEO GIAMPAOLO

18/10/2018 € 4.250,01 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

18/10/2018 € 2.136,08 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TSTAT         S.R.L.

24/10/2018 € 219,60 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati IERI TATIANA

24/10/2018 € 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

24/10/2018 € 2.232,49 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

24/10/2018 € 1.800,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

24/10/2018 € 55,68 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 38,31 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 37,93 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 85,90 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 1.604,66 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 1.008,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 559,85 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 1.463,77 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 1.055,73 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 693,69 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 482,10 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 276,33 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/10/2018 € 4.999,93 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
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24/10/2018 € 4.031,23 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

24/10/2018 € 120,00 U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI 
ANTONELLI A.

24/10/2018 € 1.192,10 U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COBRA ESTINTORI S.N.C. DI 
ANTONELLI A.

24/10/2018 € 5.110,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
24/10/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
24/10/2018 € 24,16 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
24/10/2018 € 293,72 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
24/10/2018 € 15.473,86 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
24/10/2018 € 612,37 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
24/10/2018 € 727,13 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
24/10/2018 € 1.768,74 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

24/10/2018 € 12.842,58 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

24/10/2018 € 7.665,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA

24/10/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
24/10/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

24/10/2018 € 14.956,00 U3214
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e 
loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.

24/10/2018 € 840,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

24/10/2018 € 45,50 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

24/10/2018 € 122,26 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

24/10/2018 € 36,81 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione RS COMPONENTS SRL

24/10/2018 -€ 3.745,41 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

24/10/2018 € 1.821,23 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

24/10/2018 € 15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/10/2018 € 1.745,98 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

30/10/2018 € 140,38 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
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05/11/2018 € 396,00 U5503
Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli 
organi direttivi e Collegio sindacale PROMO P.A. FONDAZIONE

05/11/2018 € 129,17 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
05/11/2018 € 92,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

07/11/2018 € 7.600,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie
AZIENDA SANITARIA UNICA 
REGIONALE

09/11/2018 € 4.622,10 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

09/11/2018 € 5.045,25 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

19/11/2018 € 432,36 U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

19/11/2018 € 57,64 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

19/11/2018 € 1.418,99 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
19/11/2018 € 450,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA
19/11/2018 € 425,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA
19/11/2018 € 400,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA
19/11/2018 € 400,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA
19/11/2018 € 2.215,62 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

19/11/2018 € 887,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

19/11/2018 € 2.750,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

19/11/2018 € 4.337,75 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

19/11/2018 € 300,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

19/11/2018 € 178,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
19/11/2018 € 892,80 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.

19/11/2018 € 850,64 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA
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19/11/2018 € 4.800,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA

19/11/2018 € 3.500,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata
ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA

19/11/2018 € 45.070,83 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

19/11/2018 € 619,87 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

19/11/2018 € 533,33 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

19/11/2018 € 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
19/11/2018 € 191,92 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
19/11/2018 € 154,05 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
19/11/2018 € 275,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
19/11/2018 € 252,00 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A
19/11/2018 € 1.124,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
19/11/2018 € 2.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG     S.R.L.
20/11/2018 € 37,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

22/11/2018 € 3.120,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p BATTISTI FRANCESCA

22/11/2018 € 2.555,55 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p CELLAI FILIPPO

22/11/2018 € 2.142,86 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati D'ANGELO DANIELA

22/11/2018 € 3.062,50 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

22/11/2018 € 1.600,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SEQUI LISA

23/11/2018 € 20.844,51 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 4.305,55 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 16.538,96 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
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23/11/2018 € 451,81 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 346,67 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 -€ 346,67 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 -€ 16.538,96 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 -€ 4.305,55 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 -€ 20.844,51 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 -€ 451,81 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 6.202,11 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 6.202,11 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

23/11/2018 € 3.601,36 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.

28/11/2018 € 219,60 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati
L.I.L.T. LEGA ITAL. LOTTA CONTRO 
TUMORI

26/11/2018 € 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

26/11/2018 € 1.843,68 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

26/11/2018 € 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PAOLUCCI LINA

26/11/2018 € 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PETRESCHI CARLA

26/11/2018 € 2.813,75 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p POMPEO GIAMPAOLO
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26/11/2018 € 696,76 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

26/11/2018 € 3.553,25 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

28/11/2018 € 58,60 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/11/2018 € 76,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

28/11/2018 € 707,08 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

28/11/2018 € 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
28/11/2018 € 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

28/11/2018 € 1.500,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

28/11/2018 € 700,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE 
MERCI

28/11/2018 € 5,35 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 96,07 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 97,44 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 67,04 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 153,10 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 693,69 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 798,96 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 1.008,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 1.476,57 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 4.616,38 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
28/11/2018 € 124,36 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
28/11/2018 € 914,83 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/11/2018 € 20.644,47 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
28/11/2018 € 2.100,51 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/11/2018 € 985,32 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
28/11/2018 € 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
28/11/2018 € 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
28/11/2018 € 51,55 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
28/11/2018 € 1.430,80 U6103 Impianti e macchinari INFORMATICA.NET SRL
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28/11/2018 € 938,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.
28/11/2018 € 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

28/11/2018 € 260,00 U3214
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e 
loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

28/11/2018 € 101,00 U3214
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e 
loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

28/11/2018 € 452,17 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 1.531,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 222,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 746,95 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 38,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 22,33 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

28/11/2018 € 4.340,65 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
28/11/2018 € 5.427,84 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

28/11/2018 € 1.651,80 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/11/2018 € 388,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/11/2018 € 1.584,13 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

28/11/2018 € 2.828,50 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/11/2018 € 20,49 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
28/11/2018 € 121,68 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
28/11/2018 € 1.530,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
29/11/2018 € 50,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

29/11/2018 € 11.475,41 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE

29/11/2018 € 6.557,38 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE
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29/11/2018 € 222,75 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

03/12/2018 € 400,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p VENTURINO EZIO

03/12/2018 € 400,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p MONICA FABIO

03/12/2018 € 1.620,00 U5503
Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli 
organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO

03/12/2018 € 1.620,00 U5503
Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli 
organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO

05/12/2018 € 1.371,15 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

05/12/2018 € 412,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 412,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 375,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 412,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 412,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 412,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 787,50 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

05/12/2018 € 29.486,78 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  
A.R.L.

05/12/2018 € 35.432,97 U3299 Altre spese per servizi non sanitari
COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  
A.R.L.

05/12/2018 € 4.752,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
05/12/2018 € 5.161,35 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
05/12/2018 € 37,21 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/12/2018 € 44,16 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/12/2018 € 52,15 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
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05/12/2018 € 47,34 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/12/2018 € 7.900,00 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
05/12/2018 € 20,83 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
05/12/2018 € 253,48 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
05/12/2018 € 1.245,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
05/12/2018 € 1.589,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
05/12/2018 € 18.456,27 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
05/12/2018 € 20,62 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
05/12/2018 € 250,97 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
05/12/2018 € 828,63 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

05/12/2018 € 3.262,58 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

05/12/2018 -€ 82,21 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 -€ 82,14 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 -€ 79,51 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 € 15.975,76 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 € 67,39 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 € 65,11 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 € 67,33 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05/12/2018 € 13.171,69 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

05/12/2018 € 533,33 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

05/12/2018 € 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
05/12/2018 € 138,80 U2112 Dispositivi medici INFORMATICA.NET SRL

05/12/2018 € 730,47 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

05/12/2018 € 3.073,77 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLANNING CONGRESSI SRL
05/12/2018 € 3.073,77 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLANNING CONGRESSI SRL
05/12/2018 € 3.073,77 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLANNING CONGRESSI SRL
05/12/2018 € 2.272,62 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
05/12/2018 € 42,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
05/12/2018 € 3,34 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
05/12/2018 € 49,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

05/12/2018 € 89,32 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

05/12/2018 € 31,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
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05/12/2018 € 16,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
05/12/2018 € 17.813,26 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche TECNIPLAST SPA

05/12/2018 € 300,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

05/12/2018 € 7.600,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 
1

05/12/2018 € 3.278,69 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
PERUGIA

05/12/2018 € 7.600,00 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
PERUGIA

05/12/2018 € 7.005,83 U1503 Rimborsi spese per personale comandato
FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO 
NAZIONALE

05/12/2018 € 47.573,52 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
FIRENZE

05/12/2018 € 459,53 U3134
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da s

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/12/2018 € 46.186,00 U3107
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica 
ambulatoriale da strutture sanitarie pubbl

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/12/2018 € 108,17 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

05/12/2018 € 485,78 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

07/12/2018 € 20.845,32 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software FASTWEB S.P.A.

07/12/2018 € 20.845,32 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software FASTWEB S.P.A.
10/12/2018 € 10.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ESTAR

Pagina 13 di 20 15/01/2019



ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO, E AMBITO 
TERRITORIALE DI RIFERIMENTO

11/12/2018 € 2.669,10 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/12/2018 € 1.259,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/12/2018 € 5.140,50 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/12/2018 € 3.945,00 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/12/2018 € 13.140,09 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

11/12/2018 € 66,30 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

11/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

11/12/2018 € 3.036,00 U3137
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da 
strutture sanitarie pubbliche della Regione/Pr

AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

11/12/2018 € 2,00 U5499 Altri tributi
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA 
CAREGGI

12/12/2018 € 7.676,54 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 173.200,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 1.650,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 93,90 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 12.089,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA
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12/12/2018 € 200,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 417,32 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 5.169,76 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 25,50 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 7.251,21 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 5.712,63 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 634,80 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 2.063,05 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 2.331,76 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 26.769,71 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 94.427,61 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 98,35 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 611,78 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 53.794,81 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 716,26 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 49.019,23 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 214,70 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA
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12/12/2018 € 2.400,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 14.789,02 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 € 31.883,89 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

CENTRO  STUDIO E PREVEN. 
ONCOLOGICA

12/12/2018 -€ 716,43 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 382,88 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/12/2018 € 24.295,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 82.685,87 U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/12/2018 € 36,48 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

12/12/2018 € 948,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/12/2018 € 962,17 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 -€ 657,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 317,80 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 657,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 205,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 130,17 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/12/2018 € 550,91 U2102 Emoderivati ESTAR
12/12/2018 € 500,11 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 20.197,47 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 372,09 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 58.836,02 U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/12/2018 € 22,72 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

12/12/2018 € 700,08 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/12/2018 € 400,97 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 -€ 372,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 -€ 500,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 137,36 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/12/2018 € 6,24 U2102 Emoderivati ESTAR
12/12/2018 € 12.686,55 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 25.083,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/12/2018 € 22,96 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR
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12/12/2018 € 287,58 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/12/2018 € 483,29 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 € 37,40 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 1.983,05 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 682,58 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 -€ 37,40 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 -€ 314,23 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 8.641,95 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 314,22 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 790,85 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 471,96 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/12/2018 € 151,63 U2102 Emoderivati ESTAR
12/12/2018 € 50.282,42 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 46.211,03 U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/12/2018 € 59,66 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

12/12/2018 € 1.200,27 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/12/2018 € 2.188,63 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 € 69,23 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 347,49 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 14.106,66 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 1.729,51 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 79,00 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 -€ 347,49 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 402,18 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/12/2018 € 97,01 U2102 Emoderivati ESTAR
12/12/2018 € 18.931,09 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/12/2018 € 73.061,73 U2112 Dispositivi medici ESTAR

12/12/2018 € 36,32 U2202
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in 
genere ESTAR

12/12/2018 € 563,99 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/12/2018 € 445,94 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/12/2018 -€ 69,23 U2112 Dispositivi medici ESTAR
13/12/2018 € 900,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

13/12/2018 € 1.745,98 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
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13/12/2018 € 172,29 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

13/12/2018 € 296,90 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA

13/12/2018 € 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
13/12/2018 € 105,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente A.S.P. FIRENZE MONTEDOMINI

13/12/2018 € 274,98 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

13/12/2018 € 115,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie

COBRA ESTINTORI S.N.C. DI 
ANTONELLI A.

13/12/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
13/12/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
13/12/2018 € 1.097,95 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
13/12/2018 € 1.682,75 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
13/12/2018 € 1.357,52 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
13/12/2018 € 1.037,50 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

13/12/2018 € 140,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie ERBE ITALIA S.R.L.

13/12/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

13/12/2018 € 2.938,99 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

13/12/2018 € 3,28 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
13/12/2018 € 450,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

13/12/2018 € 840,00 U3216
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 
tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

13/12/2018 € 3.126,24 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

13/12/2018 € 218,90 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

13/12/2018 € 558,56 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

13/12/2018 € 32,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

13/12/2018 € 1.291,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI
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13/12/2018 € 171,36 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

13/12/2018 € 3.326,66 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
13/12/2018 € 830,00 U6103 Impianti e macchinari T.T. TECNOSISTEMI   S.P.A.

13/12/2018 € 641,81 U6103 Impianti e macchinari
STUDIO DI INFORMATICA DELLA 
RCRMAINT

14/12/2018 € 3.120,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p BATTISTI FRANCESCA

14/12/2018 € 2.142,86 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati D'ANGELO DANIELA

14/12/2018 € 3.062,50 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

14/12/2018 € 800,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SEQUI LISA

14/12/2018 € 3.000,00 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati DANIELA MIRANDOLA

14/12/2018 € 1.133,41 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p FILOMENA CAROLINA

14/12/2018 € 998,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p CELLAI FILIPPO

14/12/2018 € 4.250,01 U3203
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

14/12/2018 € 3.087,45 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p CORTINI PAOLO

14/12/2018 € 3.087,45 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p DELL' OLIO CECILIA

14/12/2018 € 3.087,45 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p GRANDI FRANCESCA
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14/12/2018 € 3.087,45 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p MAZZEI LUDOVICA

14/12/2018 € 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PAOLUCCI LINA

14/12/2018 € 2.411,76 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p PETRESCHI CARLA

14/12/2018 € 2.813,73 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p POMPEO GIAMPAOLO

14/12/2018 € 3.840,00 U3136
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre 
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da p STANZANI OLIVIA

14/12/2018 € 450,32 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
14/12/2018 € 672,90 U6103 Impianti e macchinari VIRTUAL LOGIC SRL

14/12/2018 € 122,00 U5101
Concorsi, recuperi e rimborsi  a Amministrazioni 
Pubbliche

AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-
OVEST

14/12/2018 € 27,90 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

14/12/2018 € 55,81 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

14/12/2018 € 27,90 U2204 Supporti informatici e cancelleria
PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI 
COMUNI

19/12/2018 € 28.600,00 U6200 Immobilizzazioni immateriali VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.
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